
 

 

 

 

 

 

 
1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale  

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 
  

REVOCA DELLA BORSA DI RICERCA ALLA DOTT.SSA SELENE REBECCA BONCOMPAGNI 
DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE MEDICHE 

TUTOR prof.ssa LUCIA Pallecchi 
 

IL RETTORE  
 

- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 6/12/2018 
pubblicato nell’albo on line in data 7 dicembre 2018 e in vigore dal 8 dicembre 2018; 

- considerata  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Biotecnologie mediche dell’Università degli Studi 
di Siena del 17 luglio 2018 pervenuta con rep.177718, prot.n. 126955 del 25/07/2018, con cui viene 
approvata la richiesta della prof.ssa Lucia Pallecchi per l’istituzione di n. 1 borsa di ricerca di durata pari a 6 
mesi e importo € 6.000.00;   

- vista la dichiarazione di copertura finanziaria, contenuta nella delibera sopra citata, con fondi a Disposizione 
del Dipartimento come da scheda progetto n. 2266-2016-PL-CONRICEPRI_002;  

- visto l’avviso di selezione emanato con D.R. rep. n. 1235/2019,  prot. 139435/III-12 del 22/8/2018; 

- visto il D.R. rep. 1594/2018 prot. 162103/III-12 del 05/10/2018 approvazione atti nella quale viene 
nominato vincitore della borsa la dott.ssa Selene rebecca Boncompagni; 

- visto il D.R. rep. N. 705/2019, prot. 63431/III-12 del 9/4/2019 di rinnovo della borsa di ricerca alla dott.ssa 
Selene Rebecca Boncompagni, per la durata ulteriori 6 (sei) mesi, dal 16 aprile 2019 al 15 ottobre 2019 per 
un importo di € 6.000,00= finanziata con progetto U-GOV: 2266-2019-PL-CONRICEPRI_001 

- vista la dichiarazione della dott.ssa Selene Rebecca Boncompagni prot. 148788/III-12 del 30 agosto 2019, 
in cui rinuncia al proseguimento della borsa di ricerca a partire dal 1° ottobre 2019 per incompatibilità con 
altra attività, controfirmata dal tutor, ai sensi dell’art. 5 punto 3 del Regolamento borse di studio e di ricerca; 

- considerato che la dott.ssa Selene Rebecca Boncompagni ha inviato la relazione finale sui risultati raggiunti 
in data 15/9/2019; 

- accertata la regolarità degli atti 

DECRETA 

1. A decorrere dal 1° ottobre 2019 viene revocata la borsa di ricerca alla dott.ssa Selene Rebecca 
Boncompagni. 
 

Siena, data della firma digitale  
 
Il Rettore   

Francesco Frati 
  



 

 

 

 

 

 

 
2 di 2 

 
 
 
 
 

Visto 

Il Responsabile del procedimento  

Tamara Movilli 
 

 
 
 
 
 
Visto  

La Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 
 
 
 
 

Visto 

Il dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci  
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


		2019-09-25T14:49:53+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-09-26T09:18:36+0200
	IT
	Laura Berni


		2019-09-26T10:31:38+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-09-26T10:46:05+0000
	FRATI Francesco




